（様式第4号）

区有施設等整備事業補助金請求書

令和　　年　　月　　日

　　山ノ内町長　平澤　岳　様

住所　山ノ内町〇〇1234-5
役職　〇〇区　区長
氏名　〇〇　〇〇　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付山ノ内町指令第　　　号で確定のあった令和〇年度区有施設等整備事業補助金（防犯灯）を下記のとおり請求します。

記

　１．補助金確定額　　金　￥１２３，０００　　円

　２．補助金請求額　　金　￥１２３，０００　　円

　　補助金の振込先

　　　金融機関　〇〇銀行　□□支所

　　　口座名義　〇〇区　会計　〇〇　〇〇

　　　口座番号　普・当　１２３４５６７
記入例

※記入不要（役場で記入）

※記入不要（役場で記入）